
 

Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12 Vizovice 

 

U S N E S E N Í 

ze schůze Rady města Vizovice konané dne 18.04.2018 
 

Rada města Vizovice přijala na své schůzi konané dne 18.04.2018 následující usnesení: 

 

5/132/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 2, Masarykovo nám. 680, 

Vizovice paní ***, do 31.05.2018. 

 

5/133/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 314, Tyršova 1266, Vizovice, 

paní ***, do 30.04.2020. 

 

5/134/18 – souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy bytu č. 111, Tyršova 1266, Vizovice, 

panu ***, do 30.04.2020. 

 

5/135/18 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 122, Tyršova 1267, Vizovice paní 

***, ke dni 30.04.2018. 

 

5/136/18 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu bytu č. 122, Tyršova 1267, Vizovice. 

 

5/137/18 – souhlasí s přidělením bytu č. 12, Zlínská 367, Vizovice, paní *** na dobu od 

19.04.2018 do 30.06.2018. 

  

5/138/18 – souhlasí s ukončením nájemní smlouvy bytu č. 213, Pardubská 1194, Vizovice, 

uzavřené s panem ***, ke dni 30.04.2018. 

 

5/139/18 – schvaluje uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor 

sloužících podnikání č. 1194/2/003 se společností Domácí péče Dotek s. r. o., IČ 06242332, 

z důvodu změny kontaktních údajů. 

 

5/140/18 – bere na vědomí závěry a doporučení vyplývající ze Zápisu z jednání Finančního 

výboru Zastupitelstva města Vizovice konaného dne 28.03.2018, který tvoří přílohu  

č. 1 k zápisu. 

 

5/141/18 – bere na vědomí rozbor hospodaření organizačních složek města Vizovice za rok 

2017, tj. Kina Vizovice, Městské knihovny J. Čižmáře Vizovice, Domu kultury Vizovice  

a SDH  JPO II Vizovice, který je nedílnou součástí závěrečného účtu města Vizovice  

a souhlasí s dosaženými výsledky hospodaření bez výhrad. 

 

5/142/18 – bere na vědomí předložené rozbory hospodaření příspěvkových organizací 

zřízených městem Vizovice za rok 2017, tj. Mateřské školy Vizovice, okres Zlín, Základní 

školy Vizovice, příspěvkové organizace, Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové 

organizace a Technických služeb města Vizovice příspěvkové organizace, které jsou nedílnou 

součástí závěrečného účtu města Vizovice a souhlasí s dosaženými výsledky hospodaření bez 

výhrad. 

 

5/143/18 – schvaluje rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku příspěvkových 

organizací města Vizovice za rok 2017 následovně: 

 



Základní škola Vizovice, příspěvková organizace: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 129 856,48 Kč. 

- příděl do fondu odměn ve výši 20 000,00 Kč 

Mateřská škola Vizovice, okres Zlín  

- příděl do rezervního fondu ve výši 39 392,35 Kč 

- příděl do fondu odměn ve výši 10 000,00 Kč 

 

Dům dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvková organizace: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 11 439,05 Kč 

 

Technické služby města Vizovice, příspěvková organizace: 

- příděl do rezervního fondu ve výši 9 487,04 Kč. 

 

5/144/18 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2017, které tvoří přílohu č. 2 zápisu, a schvaluje účetní závěrku 

příspěvkové organizace Mateřské školy Vizovice, okres Zlín sestavenou k 31.12.2017. 

 

5/145/18 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2017, které tvoří přílohu č. 3 zápisu, a schvaluje účetní závěrku 

Základní školy Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou k 31.12.2017. 

 

5/146/18 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2017, které tvoří přílohu č. 4 zápisu, a schvaluje účetní závěrku 

Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, příspěvkové organizace  sestavenou k 31.12.2017. 

 

5/147/18 – projednala veškeré doklady předložené v rámci procesu schvalování účetní 

závěrky sestavené k 31.12.2017, které tvoří přílohu č. 5 zápisu, a schvaluje účetní závěrku 

Technických služeb města Vizovice, příspěvkové organizace sestavenou k 31.12.2017. 

 

5/148/18 – schvaluje výši odměn ředitelům příspěvkových organizací za ekonomické 

výsledky a hospodaření s finančními prostředky v roce 2017 dle přílohy č. 6 k zápisu. 

 

5/149/18 – schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města Vizovice na rok 2018 

Moravskému rybářskému svazu z. s., pobočnému spolku Zlín ve výši 10 000 Kč na obnovu 

zarybnění pstruhového revíru 463 015 – Dřevnice vizovická – toky Lutoninka a Bratřejůvka.  

 

5/150/18 – schvaluje poskytnutí finančního daru z rozpočtu města Vizovice na rok 2018 

Českému svazu bojovníků za svobodu, Okresnímu výboru ve Zlíně ve výši 2 000 Kč. 

 

5/151/18 – souhlasí s použitím rezervního fondu Domu dětí a mládeže Zvonek Vizovice, 

příspěvkové organizace na výdaje související s opravou podlah v suterénu budovy, kterou má 

organizace ve výpůjčce.  

 

5/152/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na 

stavbu „Vizovice, propojka VN726-VN727“, na pozemcích p. č. 5178/29 a p. č. 5178/51, oba 

v k. ú. Vizovice ve vlastnictví města Vizovice, mezi E.ON Distribuce, a. s. a městem 

Vizovice za jednorázovou úhradu 35 700 Kč + DPH. 

 

5/153/18 – souhlasí s uzavřením pachtovní smlouvy mezi městem Vizovice a TJ Sokol 

Vizovice k pozemku p. č. 1091/2 o výměře 2611 m² v k. ú Vizovice na dobu od 09.07.2018 

do 16.07.2018, za cenu 20 000 Kč.  



 

5/154/18 – souhlasí s uzavřením smlouvy o výpůjčce prostor sociálního zařízení na pozemku 

p. č. st. 1384 o výměře 85 m² v k. ú. Vizovice mezi městem Vizovice a TJ Sokol Vizovice na 

dobu od 09.07.2018 do 16.07.2018. 

 

5/155/18 – souhlasí s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o nájmu pozemku č. 12/17/NAJ 

s panem *** ke dni 30.04.2018. 

 

5/156/18 – souhlasí s vyhlášením záměru pronájmu pozemků p. č. 5033/6, trvalý travní 

porost, o výměře 161 m² a p. č. 5033/7, trvalý travní porost o výměře 10 513 m² oba  

v k. ú. Vizovice po ukončení předchozího nájemního vztahu. 

 

5/157/18 – rozhodla o vyloučení fy IT Cluster, z. s. IČ 27021408, Novoveská 1139/22, 

Mariánské Hory, 709 00  Ostrava z účasti ve veřejné zakázce „Pověřenec pro ochranu 

osobních údajů“.  

 

5/158/18 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky k zajištění služeb „Pověřenec pro 

ochranu osobních údajů“ od firmy MDP GEO, s.r.o., IČ 25588303, Masarykova 202, 763 26 

Luhačovice a schvaluje uzavření smlouvy o poskytování servisních služeb s vybraným 

uchazečem dle přílohy č. 7 k zápisu.  

 

5/159/18 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci „Vizovice Razov – 

doplnění vodovodu“, schvaluje zadávací dokumentaci dle přílohy č. 8 k zápisu a souhlasí 

s návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 9 k zápisu.  

 

5/160/18 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 10 k zápisu k veřejné zakázce 

„Vizovice Razov – doplnění vodovodu“. 

 

5/161/18 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně jejich 

náhradníků ve složení dle přílohy č. 11 k zápisu k veřejné zakázce „Vizovice Razov – 

doplnění vodovodu“. 

 

5/162/18 – souhlasí s vyhlášením výběrového řízení na investiční akci “Vizovice – oprava 

dráhy na stadionu“, schvaluje zadávací dokumentaci dle přílohy č. 12 k zápisu  

a souhlasí s návrhem smlouvy o dílo dle přílohy č. 13 k zápisu 

 

5/163/18 – schvaluje seznam oslovených firem dle přílohy č. 14 k zápisu k veřejné zakázce 

„Vizovice – oprava dráhy na stadionu“. 

 

5/164/18 – schvaluje členy komise pro otevírání obálek, členy hodnotící komise včetně jejich 

náhradníků ve složení dle přílohy č. 15 k zápisu k veřejné zakázce „Vizovice – oprava dráhy 

na stadionu“. 

 

5/165/18 – rozhodla o vyloučení fy StavoSport s.r.o. IČ: 29278481, Přehradní 233, 763 16 

Fryšták – Dolní Ves z účasti ve veřejné zakázce „VÍCEÚČELOVÉ HŘIŠTĚ VIZOVICE“. 

 

5/166/18 – rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky na akci „VÍCEÚČELOVÉ  HŘIŠTĚ  

VIZOVICE“ od firmy RED BERRY, SE, IČ 01469975, Křížová 2598/4, Smíchov, 150 00  

Praha 5 a schvaluje uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem dle přílohy č. 16 

k zápisu. 

  

 



5/167/18 – souhlasí s užitím znaku města Vizovice na tištěném listu hry „POZNEJ MĚSTO 

VIZOVICE“, který vytvořili pracovníci DDM Zvonek Vizovice. 

 

 

 

 

 

 

Bc. Silvie Dolanská v. r.               Mgr. Alena Hanáková v. r. 

starostka                místostarostka  

 

 

 

 

Vyvěšeno dne: 25.04.2018 

Sejmuto dne: 


